 ESTADOS FINANCIEROS
FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JULIO DE 2022
(CIFRAS A PESQOS)

JUEIO, 2022

RUBROS
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN 1,805,897
Impuestos
Cuetas y Aportacicnes de Segundad Secial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprevechamiento de Tigo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios A
Ingresos no Comporendidos en las Frac. de la Ley de Ingresos, Causados en Ejerc. Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Agortaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas .
Otros Origenes de Operacign 11,805,997
APLICACICON 3.025.8M
Servicios Personales 1,580,785
Materiales y Suministres MN.083
Servicios Generales 1,433,783
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Péolica
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias s Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlegos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativas
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aphicaciones de Cperacion
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 8,780,288
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bignes Muebles
Otros Origenes de Inversign
APLICACION 75.000.000
Biegnes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Sienes Muebies
QCtras Aplicaciones de Inversion 75,000,000

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION (75,000,000}

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 1.883,218
Endeudamiente Neto
Interno
Externo
Otres Origenes de Financiamientio 1,883,212
APLICACION 3,430,058
Servicios de la Ceuda
interno
Externg
Otras Aplicaciones de Financiamiento 3,430,058
FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO (1,546,839)

INCREMENTO / DISMINUCICN NETA EN EL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVD
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

(67,766,453)
202,871,469
181,903,532

DICIEMBRE, 2021

20,77,669

20,771,669
7,201,097

3,067,956
65,014
4188127

13,470,572

22,077
22,077
22,077

22,077

12,455,252

12,455,252

3,731,528

3731528
B.723.724
22194,29¢

137,217,742
202,871,459
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIL
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